the grant of Robert son of Henry de Lekeburne of all the lands

which the said monks held in the towns of Lekeburn, Germethorp
and without, with common pasture for all their flocks and all ease-

ments within the said towns and without
;

the assignment which Thomas son of Thomas de Luda made to

Walter son of William clerk of Ulseby and Christiana his wife, their

heirs or assigns, to render yearly to the said monks 8s. Gd. for the

lands which they held in Louth from the said Thomas

;

the gift of Eva sometime the wife of Thomas son of Thomas de

Luda of all her land called ' Brunerigges '

;

the gift of Thomas son of Thomas de Luda of ten acres of meadow
in Saltfletby

;

the quit-claim of John Siadeway son of Thomas de Siadewai of

Louth of a rent of id. which the monks used to pay for the course

of the water of the spring of St. Helen and of Asewell in the town
of Louth, and for Wellecroft which Walter de Luda, carpenter, held

from the ancestors of the said John. By p.s.

MEMBRANE 10.

Jan. 24. Inspeximus and confirmation of the following charters :
—

Westminster. 1. I], rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

^ comes Andegavorum justiciis, baronibus, vicecomitibus et omnibus

ministris suis totius Amjlie et Normannie et portuum maris et

nmninatim preposiiis de Hantona et de Hastingis et de Dovera

et Barbejluctu et Cadivmo et Ostreham et Depa, salutem. Precipio

quod equi et homines et omnes res abbatie de Parco Tju.de et

monachorum ibidem Deo serviencium sint quieti de. theloneo et passagio

et pontagio et omni alia consuetudine, quocunque venerint et nvllus

eos super hoc injnste disturbet nee rexet super decern libras forisfacture.

Testibus, Theobaldo archiepiscopo Cantnariensi, Roberto Lincolniensi,

Hugone Dunelmensi, Philippo Baiocensi, Arnulfo Lexovievsi, episcopis,

Thoma Cancellario, comite Raginaldo Coriudn'e, apud Kboracum.

2. H. rex Anglorum et Dux Normannorum et Aquitanorum et

conies Andegavorum justiciis et vicecomitibus suis de Notyngehamshira

et de Derbisira, salutem. Precipio quod monachi de Parco Lude
tencant t in t bene et in pace et juste Biiieiam cum omnibus

pcrtinentiis suis sicut cam habent ex dono Jiaseulfi ihtsard in

liberam elemosinam, et sicut conventio facta est inter Hasculfum

Musard et predictos monachos. Et prohibeo ne aliquis super hoc

eis injuriam vel contumcliam faciat. Testibus, Willelmo Jilio Johannis

et Nigello de Broch, apud Notingeham.

3. H. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et